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CUP DANMARK FINALE  

Torsdag den 28. oktober klokken 18.30 køres finalen i DCUs gennemgående bane turnering 
Cup Danmark i Ballerup Super Arena. Samtidigt skal stævnet også bruges til at finpudse 
formen, inden DM køres fra den 5. til den 7. november. 

Marc Hester har lagt sig suverænt i spidsen med 110 point, men eftersom han torsdag kører 6-
dagesløb i Grenoble med Jens Erik Madsen, vil han ikke være tilstede for at forsvare sin føring. 
Dermed har Christian Ranneries muligheden for at løbe med sejren. Landsholdsrytteren er dog 
27 point efter Hester, og eftersom der kun er 30 point at køre om torsdag, så skal have en god 
aften, hvis ikke Hester for andet år i træk skal kåres som vinder.  

Selvom Jens Erik Madsen og Marc Hester mangler, så er det bestemt et stærkt felt der skal 
dyste i de tre discipliner pointløb, udskilningsløb og scratch. Hele banelandsholdet kommer 
direkte fra træningslejr på Mallorca og derudover er rutinerede kræfter som Michael Smith 
Larsen og Michael Berling klar til at tage hul på deres banesæson, samtidigt med at Matias 
Greve og Christian Kreutzfeldt vender tilbage efter en flot andenplads ved UIV Cuppen i 
Amsterdam. 

Udover den traditionelle Cup Danmark skal sprinterne også afgøre deres Cup Danmark. Her 
skal Thore Bradtberg forsøge at forsvare sit spinkle forspring på kun syv point ned til Dion 
Åkerstrøm. 

Aftenen sluttes traditionelt af med et parløb over 30 minutter. Hele 16 par er klar til at køre 
anden afdeling af Feltet.dks 6-dagescup. 

Se mere på DBCs hjemmeside www.dbc-cykelbanen.dk  

Ritter-Lounge i Ballerup Super Arena  

På torsdag den 28. oktober kl. 18,30 indvies Ole Ritter-Lounge i Ballerup Super Arena som en 
cadeau til en af dansk cykelsports største personligheder gennem tiderne. 

For mere end én generation af cykelsportsinteresserede var Ole Ritter indbegrebet af en 
cykelrytter. Hans timerekord i Mexico i 1968 var blot ét højdepunkt i en sportslig karriere, der 
for alvor startede i 1962, da han i Salo i Italien blev dobbelt VM-sølvvinder, og som først 
sluttede 16 år senere, da han i 1978 kørte sine sidste runder på 6-dagesbanerne.  

Som en hyldest til en mand, der også i kraft af sin personlighed og sit engagement i sporten 
efter den aktive tid har betydet utroligt meget, har Ballerup Super Arena givet en lounge i 
Arenaen navnet Ole Ritter Lounge. Loungen, der er beliggende på 1. sal, er udsmykket med 
tekst og fotos, der skildrer Ritters bemærkelsesværdige karriere. 

Loungen indvies officielt torsdag 28. oktober kl. 18,30 hvor Ole Ritter personligt vil være til 
stede.  
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